	СОГЛАСОВАНО
	Проректору по инфраструктурному 
развитию ИГЭУ
Мягкову А.А.

	Проректор ИГЭУ по ____________________
	от _____________________________
должность

	
	_____________________________
Ф.И.О.




ЗАЯВКА НА ПРОВЕДЕНИЕ МАССОВОГО МЕРОПРИЯТИЯ
	Название мероприятия с указанием формата проведение
	

	Сроки проведения, время начала и окончания мероприятия
	

	Планируемое количество участников
	

	Объекты инфраструктуры ИГЭУ, которые предполагается задействовать при проведении мероприятия, планируемый маршрут движения
	

	ФИО организаторов мероприятия, контактные данные ответственного сотрудника 
(телефон, e-mail)
	



С Положением ИГЭУ о проведении массовых мероприятий ознакомлен (-а)/
Список участников мероприятия прилагается.
	__________________________
дата
	__________________________
подпись




Приложение 
к заявке на проведение массового мероприятия
СПИСОК 
участников мероприятия
	№
	ФИО
	Учебное заведение 
(организация)

	1. 
	
	

	2. 
	
	

	3. 
	
	

	4. 
	
	

	5. 
	
	

	6. 
	
	

	7. 
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